Presid ente da Câmara terá o direito à diária de RS 210,00 (Duzentos e Dez Reais); 

Il - Em viagem a serviço da Câmara Municipal dentro da Macrorregião de 
Picos/PI, os funcionários de cargos comissionados e aqueles que possuem contrato de 
prestador de serviços farão jus a diária de RS 197,00 (Cem e Noventa e Sete Reais), 
excluídas as passagens, as quais deverão ser empenhadas como despesas extras. 

m - Viagem dentro do Município quando a serviço da Câmara, o Vereador bem 
como o Presidente terá o direito à Diária no valor de RS 150,00 (Cento e Cinquenta 
Reais) ;